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Mt Barker Cattle
with Terry Zambonetti

Ph: 9842 1240
Mob: 0427 775 182

A LINE of 12 Murray Grey heifers from
J.B. & J.E. Wood of Kendenup topped
Primaries catalogue at Mt. Barker last week
at $724 per head.

Auctioneer Terry Zambonetti said the heifers
weighed an average of 438.8 kg and realised
165 c/kg.

Primaries offered 146 of the 457 cattle at the
sale with the following representative prices:
G.A. Banks: 10 ylg strs 381 kg @ 172 c/kg
$655.32, 6 ylg hfrs 358.3 kg @168 c/kg $602;
RJ. & R.L. Martin: 1 ylg str 430 kg @ 135
c/kg $580.50, 3 ylg strs 375 kg @ 150 c/kg
$562.50; T.E. & G.J. Cowell: 3 ylg strs 341.7
kg @ 160 c/kg $546.67, 17 ylg strs 281.2 kg
@ 191 c/kg $537.05, 13 ylg hfrs 281.5 kg @
150 c/kg $422.31; B.W. & A.M. Ross: 5 cows
611 kg @ 95 c/kg $580.45, 4 cows 593.8 kg
@ 90 c/kg $534.38; A.R. & J.E. Erith: 2 cows
570 kg @ 90 c/kg $513; C.J. Pomery & RJ.
Plozza: 1 cow 565 kg @ 90 c/kg $508.50; G.H.
& H. Jackson: 2 cows 512.5 kg @ 87 c/kg
$445.88, 2 cows 485 kg @ 90 c/kg $435.60;
K.T. & E.T. Ridgway: 1 cow 495 kg @ 89 c/kg
$440.55.

Midland Cattle

with Keith Taylor

Ph: 9459 6414
Mob: 0427 596 414

NUMBERS yarded remain steady at around
1650 head of cattle and veal with again many
unfinished young steers and heifers offered.
Primaries yarding included a draft of mixed
sex yearling which were presented on account
of McDougall Stud Farms, Wagin. The 18 head
offering sold to 196 ¢/kg and averaged $720.50
per head.

Representative sales listed by auctioneer Keith
Taylor included:

A.S. & M. Campbell & Son, Keysbrook: 2 Ang
hfrs 537 kg @ 127 c/kg $682.50; John Bryson,
Beverley: 6 Ang hfr virs 218 kg @ 162 c/kg $354;
R. & M.J. Walker, Toodyay: 7 R/Ang hfr virs 207
kg @ 149 c/kg $309; E.P. Bateman & Co., Moora:
8 MG x cows 361 kg @ 101 c/kg $365; R. & J.
Swann, Bakers Hill: 7 MG str virs 144 kg @ 160
c/kg $231, 1 SG bull 770 kg @ 111 c/kg $854.50.
Primaries are the first cattle and veal sales at
Midland next week, Monday, July 16, 2007.

remarnies  Stock Talk

Katanning Sheep

with Peter Sheridan

Ph: 9825 3091
Mob: 0428 872 911

KATANNING producers M.W. & K. Severin
took the honours for Primaries at the
Katanning sheep sale last week with a line
of nine crossbred wether lambs at $97 per
head.

Other sales achieved by Primaries Katanning
sheep auctioneer Peter Sheridan were
reported as follows by agent Peter Brewster:
M.W. & K. Severin, Katanning: 9 xb wth Ims
$97, 27 xb ewe Ims $94.50, 11 xb wth Ims $85;
R.M. & CJ. Conning, Katanning: 11 xb Ims
$95, 43 xb Ims $92.50; B.G. & B.M. Taylor &
Co., Tambellup: 20 xb ewe Ims $94; Brenton
Hinkley & Co., Gnowangerup: 10 xb Ims $94;
Strathmore Grazing Co. Pty Ltd., Deeside Mail:
9 xb Ims $87; Williamson & Co., Lake Grace:
12 Mo wth Ims $47.50, 333 Mo wth Ims $44.50,
225 Mo wth Ims $38; Condeen Holdings,
Broomehill: 10 Mo ewes $36, 14 Mo ewes
$33.50; MLJ. & W.R. Dearlove & Son, Dudinin:
6 Mo ewes $30.50; J.A. & M. Zloich, Esperance:
1 Mo wth $75.50.

Midland Sheep

with Peter Trezise ’
Mob: 0429 417 900

CROSSBRED lambs from Golden View
Pastoral Co., Beverley, were the standouts
at this week’s Midland sheep market when
they hit the $81.50 mark.

Representative prices achieved on the rail
by Primaries agent Ian Hunter were as
follows:

Golden View Pastoral Co., Beverley: 93 xb Ibs
$81.50, 44 xb Ibs $68; E.B.1. Martin Farming,
Beverley: 12 xb lbs $65; E.H. Sprigg,
Dalwallinu: 17 xb Ibs $42; Upstream Holdings,
Beverley: 12 xb lbs $47.50, 24 xb Ibs $37,
Acqualive Farm, Bindoon: 116 xb Ibs $36, 74
xb Ibs $41; Q.R. & V.M. Bricknell, Watheroo:
60 Mo wth Ibs $38, 83 Mo wth lbs $42.50;
Willow Farm, Mandurah: 18 Mo ewe 1bs $18,
5 Mo ram Ibs $27; Karradale Farm, Beverley:
96 xb Ibs $15; E.P. Bateman Moore: 24 Mo
ewes $13.50, 50 Mo ewes $9; D.E. Robertson,
Gidgegannup: 2 Mo ewes $10; W. & S. Blumer,
Gidgegannup: 4 xb ram Ibs $60.

Livestock & Wool
Market Information

CLEARING SALE
EQUESTRIAN readers are reminded that
Primaries will be conducting a clearing sale
on Fairfields stud property, 4 km south of
North Dandalup on South West Highway, at
1pm on Thursday, July 26.

Further details may be obtained from
Keith Taylor on 0427 506 414 or Primaries
on 9434 1622

ATTENTION

WOOLGROWERS
PRIMARIES have new markets for organic
and biodynamic wools. If you are interested
in registering to supply these markets and
would like to know more please contact Matt
Pedersen or your Primaries representative
on 9434 1622.
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GRAHAM DENSLEY

Geraldton ......... 9923 2214 » 0428 932 476
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Or Contact Primaries Head Office at
Spearwood on 9434 1622




